
令和６年３月　防長交通株式会社

１．防府駅～総合医療センター方面（自由ヶ丘循環線等）※一部停留所を抜粋

・医療センター方面行きは 平日17便、土曜8便、日祝5便となります。 現在）平日21便、土曜9便、日祝6便

・防府駅前方面行きは     平日16便、土曜8便、日祝5便となります。 現在）平日19便、土曜9便、日祝6便

２．防府駅前～阿弥陀寺　※一部停留所を抜粋

・阿弥陀寺行きは、平日7便、土日祝3便となります。 現在）平日9便、土日祝5便

・防府駅前行きは、平日7便、土日祝4便となります。 現在）平日9便、土日祝5便

　いつも防長バスをご利用いただきありがとうございます。当社では、4月1日より防府・堀・秋穂地

区で運行しているバス路線の運行回数および時刻を変更いたします。

　当社はこれまで自治体からのご協力をいただきながらバス路線の維持に努めて参りましたが、慢性

的に運転手が不足する中、4月1日からは「2024年問題」と言われるバス運転者の労働時間等の改善基

準が改正されることもあり、今回止むを得ず一部の路線を廃止するほか、最終便の時刻繰り上げ等の

減便をさせていただくこととなりました。

　これまで長年ご利用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、事情ご賢

察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

発　地 　 　 　 小田港 秋穂漁港 小茅 　 秋穂漁港 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 7:45 8:05 8:10 　 9:52 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

防府駅前 6:20 7:05 7:50 8:15 8:40 9:25 10:32 11:15 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:15

右田 6:28 7:13 7:58 8:23 8:48 9:33 10:40 11:23 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:23

医療ｾﾝﾀｰ前 6:32 7:17 8:02 8:27 8:40 8:52 9:37 10:27 10:44 11:27 11:42 12:42 13:42 13:50 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27
自由ヶ丘四丁目 6:35 7:22 8:05 ↓ 9:40 ↓ 10:47 11:30 12:45 14:45 15:45 16:45 17:48 18:45 19:30

医療ｾﾝﾀｰ前 6:40 7:27 8:10 ↓ 9:45 ↓ 10:52 11:35 12:50 14:50 15:50 16:50 17:53 18:50 19:35

右田 6:44 7:31 8:14 8:44 9:49 10:31 10:56 11:39 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:57 18:54 19:39

防府駅前 6:52 7:41 8:24 8:52 9:57 10:39 11:04 11:47 13:02 （14：10） 15:02 16:02 17:04 18:08 19:05 19:47

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 秋穂漁港 　 秋穂漁港 小田港 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 12:17 　 14:17 14:31 　 　 　 　 　 　

発　地 　 秋穂漁港 秋穂漁港 　 　 　 　 　 　 　 　 秋穂漁港 秋穂漁港 　 　 　 　

発時刻 　 8:05 9:52 　 　 　 　 　 　 　 　 8:05 9:52 　 　 　 　

防府駅前 8:25 10:32 11:30 12:30 13:30 15:15 16:30 18:30 8:25 11:30 12:30 13:30 16:30

右田 8:33 10:40 11:38 12:38 13:38 15:23 16:38 18:38 8:33 11:38 12:38 13:38 16:38

医療ｾﾝﾀｰ前 8:37 8:40 10:27 10:44 11:42 12:42 13:42 15:27 16:42 18:42 8:37 8:40 10:27 11:42 12:42 13:42 16:42
自由ヶ丘四丁目 8:40 ↓ ↓ 10:47 12:45 15:30 16:45 18:45 8:40 ↓ ↓ 12:45 16:45

医療ｾﾝﾀｰ前 8:45 ↓ ↓ 10:52 12:50 15:35 16:50 18:50 8:45 ↓ ↓ 12:50 16:50

右田 8:49 8:44 10:31 10:56 12:54 15:39 16:54 18:54 8:49 8:44 10:31 12:54 16:54

防府駅前 8:57 8:52 10:39 11:04 13:04 15:49 17:04 19:05 8:57 8:52 10:39 13:04 17:04

着  地 　 　 　 　 秋穂漁港 　 秋穂漁港 　 秋穂漁港 秋穂漁港 　

着時刻 　 　 　 　 12:17 　 14:17 　 12:17 14:17 　

12/29～1/3の間は日祝日ダイヤで運行します。

↓

↓

↓

↓

↓

↓

（　）は
防府駅
南口着
時刻

↓ ↓

↓

↓

↓

↓

↓

平 日

土 曜 日 日 祝 日

↓ ↓

↓

↓

↓

↓

防府駅前 9:00 10:32 12:30 14:32 16:10 17:23 18:35 10:32 14:15 17:23

国分寺 9:05 10:37 12:35 14:37 16:15 17:28 18:40 10:37 14:20 17:28

岩畠 9:10 10:42 12:40 14:42 16:20 17:33 18:45 10:42 14:25 17:33

坂本団地 9:14 10:46 12:44 14:46 16:24 17:37 18:49 10:46 14:29 17:37

阿弥陀寺 9:20 10:52 12:50 14:52 16:30 17:43 18:55 10:52 14:35 17:43

阿弥陀寺 8:15 9:30 10:57 12:55 15:02 16:40 17:48 8:15 10:57 14:40 17:48

坂本団地 8:20 9:35 11:02 13:00 15:07 16:45 17:53 8:20 11:02 14:45 17:53

岩畠 8:24 9:39 11:06 13:04 15:11 16:49 17:57 8:24 11:06 14:49 17:57

国分寺 8:29 9:44 11:11 13:09 15:16 16:54 18:02 8:29 11:11 14:54 18:02

防府駅前 8:37 9:52 11:19 13:15 15:22 17:00 18:10 8:37 11:19 15:00 18:10

12/29～1/3の間は土日祝日ダイヤで運行します。

平 日 土 日 祝 日

平 日 土 日 祝 日



３．防府駅前～上木部  ※一部停留所を抜粋

・上木部方面行きは、平日7便、土日祝4便となります。 現在）平日9便、土日祝5便

・防府駅前行きは、　平日7便、土日祝5便となります。 現在）平日8便、土日祝5便

・「大光寺原霊園」、「大平山山麓駐車場」停留所を廃止いたします。

４．防府駅南口～小茅　※一部停留所を抜粋

・小茅行きは、      [開作]5便、[晒石]5便、[潮合]3便となります。現在）[開作]6便、[晒石]5便、[潮合]2便

・防府駅南口行きは、[開作]3便、[晒石]5便、[潮合]4便となります。現在）[開作]5便、[晒石]5便、[潮合]3便

・防府駅南口7：35発及び小茅6：55発は 潮合経由 に経路を変更いたします。

12/29～1/3は土日祝ダイヤで運行いたします。

・小茅行きは、      [開作]5便、[晒石]4便となります。　　　　　 現在）[開作]6便、[晒石]4便

・防府駅南口行きは、[開作]4便、[晒石]5便、[潮合]1便となります。現在）[開作]5便、[晒石]5便

・小茅6：55発は、 潮合経由 に経路を変更いたします。

土日祝日

平　日

経由 開作 晒石 開作 晒石 開作 晒石 開作 晒石 開作
防府駅南口 7:35 8:50 10:10 12:33 13:40 14:45 16:05 17:14 18:30
防府市役所前 7:38 ↓ 10:13 ↓ 13:43 ↓ 16:08 ↓ 18:33

農協前 7:45 ↓ 10:20 ↓ 13:50 ↓ 16:15 ↓ 18:40

潮合 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

植松西開作 7:51 ↓ 10:26 ↓ 13:56 ↓ 16:21 ↓ 18:46
マツダ西浦工場 7:57 ↓ 10:32 ↓ 14:02 ↓ 16:27 ↓ 18:52

晒石 ↓ 8:58 ↓ 12:41 ↓ 14:53 ↓ 17:22 ↓

南基地前 ↓ 9:05 ↓ 12:48 ↓ 15:00 ↓ 17:29 ↓

北基地前 ↓ 9:08 ↓ 12:51 ↓ 15:03 ↓ 17:32 ↓

半田山 ↓ 9:11 ↓ 12:54 ↓ 15:06 ↓ 17:35 ↓

新地 7:58 9:14 10:33 12:57 14:03 15:09 16:28 17:38 18:53

小茅 8:00 9:16 10:35 12:59 14:05 15:11 16:30 17:40 18:55

経由 潮合 晒石 開作 晒石 晒石 開作 晒石 開作 晒石 開作
小茅 6:55 8:10 9:26 10:45 13:04 14:15 15:21 16:35 17:45 19:00

新地 6:57 8:12 9:28 10:47 13:06 14:17 15:23 16:37 17:47 19:02

半田山 7:00 8:15 ↓ 10:50 13:09 ↓ 15:26 ↓ 17:50 ↓

北基地前 ↓ 8:18 ↓ 10:53 13:12 ↓ 15:29 ↓ 17:53 ↓

南基地前 ↓ 8:21 ↓ 10:56 13:15 ↓ 15:32 ↓ 17:56 ↓

晒石 ↓ 8:28 ↓ 11:03 13:22 ↓ 15:39 ↓ 18:03 ↓
マツダ西浦工場 ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ 14:18 ↓ 16:38 ↓ 19:03

植松西開作 ↓ ↓ 9:35 ↓ ↓ 14:24 ↓ 16:44 ↓ 19:09

潮合 7:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

農協前 7:07 ↓ 9:41 ↓ ↓ 14:30 ↓ 16:50 ↓ 19:15
防府市役所前 7:14 ↓ 9:48 ↓ ↓ 14:37 ↓ 16:57 ↓ 19:22

防府駅南口 7:17 8:36 9:51 11:11 13:30 14:40 15:47 17:00 18:11 19:25

経由 開作 潮合 晒石 開作 晒石 潮合 開作 晒石 潮合 開作 晒石 開作 晒石
防府駅南口 6:20 7:35 8:00 9:23 11:05 12:30 13:30 15:16 15:40 16:55 17:35 18:15 19:05
防府市役所前 6:23 7:38 ↓ 9:26 ↓ 12:33 13:33 ↓ 15:43 16:58 ↓ 18:18 ↓

農協前 6:30 7:45 ↓ 9:33 ↓ 12:40 13:40 ↓ 15:50 17:05 ↓ 18:25 ↓

潮合 ↓ 7:50 ↓ ↓ ↓ 12:45 ↓ ↓ 15:55 ↓ ↓ ↓ ↓

植松西開作 6:36 ↓ ↓ 9:39 ↓ ↓ 13:46 ↓ ↓ 17:11 ↓ 18:31 ↓
マツダ西浦工場 6:42 ↓ ↓ 9:45 ↓ ↓ 13:52 ↓ ↓ 17:17 ↓ 18:37 ↓

晒石 ↓ ↓ 8:08 ↓ 11:13 ↓ ↓ 15:24 ↓ ↓ 17:43 ↓ 19:13

南基地前 ↓ ↓ 8:15 ↓ 11:20 ↓ ↓ 15:31 ↓ ↓ 17:53 ↓ 19:20

北基地前 ↓ ↓ 8:18 ↓ 11:23 ↓ ↓ 15:34 ↓ ↓ 17:56 ↓ 19:23

半田山 ↓ 7:52 8:21 ↓ 11:26 12:47 ↓ 15:37 15:57 ↓ 17:59 ↓ 19:26

新地 6:43 7:55 8:24 9:46 11:29 12:50 13:53 15:40 16:00 17:18 18:02 18:38 19:29

小茅 6:45 7:57 8:26 9:48 11:31 12:52 13:55 15:42 16:02 17:20 18:04 18:40 19:31

経由 潮合 潮合 晒石 開作 晒石 潮合 開作 晒石 潮合 晒石 開作 晒石
小茅 6:55 8:10 8:36 9:51 11:41 12:57 14:05 15:47 16:20 17:30 18:14 18:50

新地 6:57 8:12 8:38 9:53 11:43 12:59 14:07 15:49 16:22 17:32 18:16 18:52

半田山 7:00 8:15 8:41 ↓ 11:46 13:02 ↓ 15:52 16:25 17:35 ↓ 18:55

北基地前 ↓ ↓ 8:44 ↓ 11:49 ↓ ↓ 15:55 ↓ 17:38 ↓ 18:58

南基地前 ↓ ↓ 8:47 ↓ 11:52 ↓ ↓ 15:58 ↓ 17:43 ↓ 19:01

晒石 ↓ ↓ 8:54 ↓ 11:59 ↓ ↓ 16:05 ↓ 17:51 ↓ 19:08
マツダ西浦工場 ↓ ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ 14:08 ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓

植松西開作 ↓ ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ 14:14 ↓ ↓ ↓ 18:23 ↓

潮合 7:02 8:17 ↓ ↓ ↓ 13:04 ↓ ↓ 16:27 ↓ ↓ ↓

農協前 7:07 8:22 ↓ 10:06 ↓ 13:09 14:20 ↓ 16:32 ↓ 18:29 ↓
防府市役所前 7:14 8:30 ↓ 10:13 ↓ 13:16 14:27 ↓ 16:39 ↓ 18:36 ↓

防府駅南口 7:17 (8:40) 9:02 10:16 12:07 13:19 14:30 16:13 16:42 18:04 18:39 19:16

医療ｾﾝﾀｰ前 8:52 　　この便は、防府駅前（北口）に停まります

防府駅前 8:38 10:07 11:33 13:35 15:35 16:27 19:10 9:25 11:33 13:35 16:27

国庁通 8:41 10:10 11:36 13:38 15:38 16:30 19:13 9:28 11:36 13:38 16:30

国府中前 8:44 10:13 11:39 13:41 15:41 16:33 19:16 9:31 11:39 13:41 16:33

岩畠 8:48 10:17 11:43 13:45 15:45 16:37 19:20 9:35 11:43 13:45 16:37

上木部 8:53 10:22 11:48 13:50 15:50 16:42 19:25 9:40 11:48 13:50 16:42

上木部 7:14 8:58 10:32 12:00 14:00 15:55 16:47 7:14 9:50 11:55 14:00 16:47

岩畠 7:19 9:03 10:37 12:05 14:05 16:00 16:52 7:19 9:55 12:00 14:05 16:52

国府中前 7:22 9:06 10:40 12:08 14:08 16:03 16:55 7:22 9:58 12:03 14:08 16:55

国庁通 7:24 9:08 10:42 12:10 14:10 16:05 16:57 7:24 10:00 12:05 14:10 16:57

防府駅前 7:31 9:15 10:49 12:15 14:15 16:10 17:02 7:31 10:07 12:10 14:15 17:02

12/29～1/3の間は土日祝日ダイヤで運行します。

平 日 土 日 祝 日

平 日 土 日 祝 日



５．防府駅南口～小田港　※一部停留所を抜粋　12/29～1/3は土日祝ダイヤで運行いたします。

・小田港行きは、    平日5便、土日祝4便となります。現在）平日5便、土日祝5便

・防府駅方面行きは、平日6便、土日祝4便となります。現在）平日6便、土日祝6便

６．防府駅南口～中浦　※一部停留所を抜粋

・中浦行きは、      便数に変更ありません。　　　　現在）平日9便、土日祝9便

・防府駅南口行きは、平日8便、土日祝8便となります。現在）平日9便、土日祝9便　※市役所経由を減便

７．防府駅前～堀、久兼　※一部停留所を抜粋

・久兼行きは、  平日2便、土日祝2便となります。現在）平日3便、 土日祝3便

・防府駅行きは、平日2便、土日祝2便となります。現在）平日4便、 土日祝4便

・堀行きは、　  平日7便、土日祝5便となります。現在）平日6便、 土日祝4便

・防府駅行きは、便数に変更ありません。　　　　現在）平日7便、土日祝5便

・堀方面行きは、平日9便、土日祝8便となります。現在）平日12便、土日祝11便

・防府駅行きは、平日9便、土日祝8便となります。現在) 平日11便、土日祝10便
中山経由 堀線

和
字
経
由

久 兼 線

堀 線

医療ｾﾝﾀｰ前 13:50

防府駅南口 7:20 9:28 12:10 14:10 17:25 7:20 9:28 12:10 17:25
三田尻病院前 7:24 9:32 12:14 14:14 17:29 7:24 9:32 12:14 17:29

三田尻港前 ↓ ↓ 12:18 14:18 17:33 ↓ ↓ 12:18 17:33

郷ヶ崎 7:33 9:41 12:25 14:25 17:40 7:33 9:41 12:25 17:40

小田港 7:39 9:47 12:31 14:31 17:46 7:39 9:47 12:31 17:46

土 日 祝 日平 日
小田港 6:50 7:45 9:52 12:41 14:41 17:52 6:50 7:45 9:52 12:41

郷ヶ崎 6:55 7:50 9:57 12:46 14:46 17:57 6:55 7:50 9:57 12:46

三田尻港前 7:03 ↓ 10:05 ↓ 14:54 ↓ 7:03 ↓ 10:05 ↓
三田尻病院前 7:07 8:00 10:09 12:56 14:58 18:07 7:07 8:00 10:09 12:56

防府駅南口 7:11 (8:15) 10:13 13:00 15:02 18:11 7:11 8:04 10:13 13:00

医療ｾﾝﾀｰ前 8:27 　　この便は、防府駅前（北口）に停まります

平 日 土 日 祝 日

運行日 平日 平日 土日祝 平日 平日
経由 和字 中山 和字 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 中山 中山 和字 中山 中山

防府駅前 6:47 7:40 7:45 8:50 9:50 10:40 11:40 12:40 13:30 14:30 14:50 15:30 15:45 16:05 16:30 17:40 17:55 18:30 19:40

新町 ↓ 7:51 ↓ ↓ 10:01 ↓ 11:51 ↓ 13:41 ↓ 15:01 ↓ 15:56 ↓ 16:41 17:51 ↓ 18:41 19:51

中山 ↓ 8:03 ↓ ↓ 10:13 ↓ 12:03 ↓ 13:53 ↓ 15:13 ↓ 16:08 ↓ 16:53 18:03 ↓ 18:53 20:03

真尾 7:00 ↓ 7:58 9:03 ↓ 10:53 ↓ 12:53 ↓ 14:43 ↓ 15:43 ↓ 16:18 ↓ ↓ 18:08 ↓ ↓

和字 7:06 ↓ 8:04 9:09 ↓ 10:59 ↓ 12:59 ↓ 14:49 ↓ 15:49 ↓ 16:24 ↓ ↓ 18:14 ↓ ↓

片地山 7:08 ↓ 8:06 9:11 ↓ 11:01 ↓ 13:01 ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ 16:26 ↓ ↓ 18:16 ↓ ↓

久兼 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:07 ↓ ↓ ↓ 15:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

堀 7:20 8:18 8:18 9:23 10:28 11:13 12:18 14:08 15:03 15:28 16:23 16:38 17:08 18:18 18:28 19:08 20:18
佐波分校正門 (8:23) ←佐波分校登校日は堀8:21発で佐波分校正門まで運行します

運行日 平日 平日 土日祝 平日 平日
経由 中山 中山 中山 和字 中山 和字 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 中山 和字 和字 中山

佐波分校正門 佐波分校登校日は、佐波分校正門発で運行します→ (15:38)

堀 6:45 7:00 7:05 7:30 8:30 8:40 9:35 11:23 12:28 14:18 15:05 15:40 16:30 16:50 17:35 18:38 18:50

久兼 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:46 ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

片地山 ↓ ↓ ↓ 7:42 ↓ 8:52 9:52 ↓ 11:35 ↓ 13:23 ↓ 15:17 ↓ 16:42 ↓ 17:47 18:50 ↓

和字 ↓ ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:54 9:54 ↓ 11:37 ↓ 13:25 ↓ 15:19 ↓ 16:44 ↓ 17:49 18:52 ↓

真尾 ↓ ↓ ↓ 7:50 ↓ 9:00 10:00 ↓ 11:43 ↓ 13:31 ↓ 15:25 ↓ 16:50 ↓ 17:55 18:58 ↓

中山 7:00 7:15 7:20 ↓ 8:45 ↓ ↓ 9:50 ↓ 12:43 ↓ 14:33 ↓ 15:55 ↓ 17:05 ↓ ↓ 19:05

新町 7:12 7:27 7:32 ↓ 8:57 ↓ ↓ 10:02 ↓ 12:55 ↓ 14:45 ↓ 16:07 ↓ 17:17 ↓ ↓ 19:17

防府駅前 7:23 7:38 7:43 8:03 9:08 9:13 10:13 10:13 11:56 13:06 13:44 14:56 15:38 16:18 17:03 17:28 18:08 19:11 19:28

運行日欄に特記のない便＝毎日運行　　　12/29～1/3の間は土日祝日ダイヤで運行します。

経由 市役所 堀口 堀口 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 市役所 市役所

防府駅南口 6:10 7:15 8:30 9:45 11:05 12:30 15:35 16:58 18:30 7:15 8:30 9:45 10:50 12:30 15:35 16:58 18:30 19:35
防府市役所前 6:13 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:33 ↓ ↓ 18:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:33 ↓ ↓ 18:33 19:38
三田尻病院前 ↓ 7:19 8:34 9:49 11:09 ↓ 15:39 17:02 ↓ 7:19 8:34 9:49 10:54 ↓ 15:39 17:02 ↓ ↓

新田 6:17 7:23 8:38 9:53 11:13 12:37 15:43 17:06 18:37 7:23 8:38 9:53 10:58 12:37 15:43 17:06 18:37 19:42

下新前町 6:23 7:31 8:44 9:59 11:21 12:43 15:49 17:12 18:45 7:29 8:44 9:59 11:06 12:43 15:49 17:12 18:43 19:48

南基地前 6:28 7:38 8:49 10:04 11:26 12:48 15:56 17:19 18:52 7:34 8:49 10:04 11:11 12:48 15:54 17:17 18:48 19:53

中浦 6:35 7:46 8:57 10:12 11:34 12:55 16:04 17:27 18:59 7:42 8:57 10:12 11:19 12:55 16:02 17:25 18:55 20:00

経由 市役所 堀口 市役所 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 市役所 堀口 堀口 市役所

中浦 6:40 7:51 9:07 10:17 11:45 13:05 16:14 17:37 7:47 9:07 10:17 11:30 13:05 16:14 17:37 19:00

南基地前 6:47 7:58 9:14 10:24 11:52 13:12 16:21 17:44 7:54 9:14 10:24 11:37 13:12 16:21 17:44 19:07

下新前町 6:52 8:03 9:19 10:29 11:57 13:17 16:26 17:49 7:59 9:19 10:29 11:42 13:17 16:26 17:49 19:12

新田 6:58 8:11 9:25 10:35 12:03 13:23 16:32 17:55 8:05 9:25 10:35 11:48 13:23 16:32 17:55 19:18
防府市役所前 7:02 ↓ 9:29 ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ ↓ 9:29 ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓ 19:22
三田尻病院前 ↓ 8:15 ↓ 10:39 12:07 ↓ 16:36 17:59 8:09 ↓ 10:39 11:52 ↓ 16:36 17:59 ↓

防府駅南口 7:05 8:21 9:35 10:44 12:12 13:30 16:41 18:07 8:14 9:32 10:44 11:57 13:30 16:41 18:04 19:25

12/29～1/3の間は土日祝日ダイヤで運行します。

平 日 土 日 祝 日

土 日 祝 日平 日



８．防府駅～秋穂漁港入口　※一部停留所を抜粋

平日6便、土日祝5便となります。現在）平日7便、土曜7便、日祝日4便

平日2便、土日祝2便となります。現在）平日3便、土日祝3便

平日6便、土日祝5便となります。現在）平日7便、土曜7便、日祝日4便

平日2便、土日祝2便となります。現在）平日3便、土日祝3便

９．防府駅～新山口駅、小郡第一病院　※一部停留所を抜粋
運行本数に変更はありませんが、一部時刻が変わります。

10．都市間高速バス （広島線）

12/29～1/3は土日祝ダイヤで運行いたします。

・広島線は、平日１往復のみ「マツダ本社前」まで延伸いたします。

・「マツダ本社前」までの運賃は、広島バスセンターまでと同額です。

11．防府駅～徳山駅線は、変更ありません

お問合せ先

防長交通株式会社 防府営業所　☎　0835-22-3765

　  長年にわたりご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

防府駅
行き

西高経由

医療センター経由

「切畑～中道経由～秋穂漁港入口」線及び「切畑～防府駅」線は、

諸般の事情により、３月３１日までの運行をもって終了いたします。

秋穂漁港
行き

西高経由

医療センター経由

運行日 平日 ☆
防府駅前 8:00 9:05 10:00 11:30 13:30 14:35 16:40 18:32

小徳田 8:06 9:11 10:06 ↓ ↓ 14:41 16:46 18:38

医療ｾﾝﾀｰ前 ↓ ↓ ↓ 11:42 13:42 ↓ ↓ ↓
防府西高入口 8:14 9:19 10:14 ↓ ↓ 14:49 16:54 18:46

大道駅前 8:23 9:24 10:19 11:56 13:56 14:54 16:59 18:51

秋穂小路 8:34 9:35 10:30 12:07 14:07 15:05 17:10 19:02

青江 8:39 9:40 10:35 12:12 14:12 15:10 17:15 19:07
秋穂漁港入口 8:44 9:45 10:40 12:17 14:17 15:15 17:20 19:12

運行日 平日 土日祝 平日 ☆
秋穂漁港入口 7:00 7:20 8:05 8:58 9:52 11:00 12:22 15:22 17:30

青江 7:05 7:25 8:10 9:03 9:57 11:05 12:27 15:27 17:35

秋穂小路 7:10 7:30 8:15 9:08 10:02 11:10 12:32 15:32 17:40

大道駅前 7:21 7:41 8:26 9:19 10:13 11:21 12:43 15:43 17:51
防府西高入口 7:27 7:47 ↓ 9:23 ↓ 11:25 12:47 15:47 17:55

小徳田 7:36 7:56 ↓ 9:32 ↓ 11:34 12:56 15:56 18:04

医療ｾﾝﾀｰ前 ↓ ↓ 8:40 ↓ 10:27 ↓ ↓ ↓ ↓

防府駅前 7:46 8:06 8:52 9:42 10:39 11:44 13:06 16:04 18:12

運行日欄に特記のない便＝毎日運行　　☆印＝12/29～1/3の間は休止

運行日欄に特記のない便＝毎日運行　　☆印＝12/29～1/3の間は休止

運行日 ☆ 運行日 ☆
防府駅前 8:10 10:35 12:35 16:00 18:35 小郡第一病院前 9:27 11:22 14:52 17:12

開出 8:14 10:39 12:39 16:04 18:39 新山口駅 7:20 9:35 11:30 15:00 17:20

小徳田 8:16 10:41 12:41 16:06 18:41 四辻駅入口 7:32 9:47 11:42 15:12 17:32

泥江 8:20 10:45 12:45 16:10 18:45 長沢温泉前 7:35 9:50 11:45 15:15 17:35

防府西高入口 8:24 10:49 12:49 16:14 18:49 防府西高入口 7:40 9:55 11:50 15:20 17:40

長沢温泉前 8:30 10:55 12:55 16:20 18:55 泥江 7:45 10:00 11:55 15:25 17:45

四辻駅入口 8:33 10:58 12:58 16:23 18:58 小徳田 7:49 10:04 11:59 15:29 17:49

新山口駅 8:46 11:11 13:11 16:36 19:11 開出 7:51 10:06 12:01 15:31 17:51

小郡第一病院前 8:52 11:17 13:17 16:42 防府駅前 7:57 10:12 12:07 15:37 17:57

山口大学前 8:38 マツダ本社前 15:23

湯田温泉 6:47 8:47 広島バスセンター 15:53 18:30 17:30 18:30

防府駅前 7:34 9:10 8:35 9:34 沼田料金所前 16:03 18:40 17:40 18:40

徳山駅前 8:30 10:05 9:30 10:30 大塚駅 16:04 18:41 17:41 18:41

↓ ↓ ↓ ↓ 広域公園前駅 16:07 18:44 17:44 18:44

広域公園前駅 10:01 11:37 11:02 12:06 ↓ ↓ ↓ ↓

大塚駅 10:04 11:40 11:05 12:09 徳山駅前 17:48 20:13 19:25 20:13

沼田料金所前 10:05 11:41 11:06 12:10 防府駅前 18:40 20:56 20:17 20:56

広島バスセンター 10:16 11:52 11:17 12:21 湯田温泉 19:17 20:54

マツダ本社前 10:36 台（山口大学前） 20:59

平日 土日祝 平日 土日祝


	dc432c49a9fb797d7e1785462958d343e77f8a9cf2973bf0baa2825d1897b504.pdf
	dc432c49a9fb797d7e1785462958d343e77f8a9cf2973bf0baa2825d1897b504.pdf

